Mẫu số 11
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

 	Kính gửi: 	Hiệu trưởng Trường ………………………………………..…………………….
     	Hiệu trưởng Trường ………………………………………………………..…….
Họ và tên sinh viên: …………………………………………………....……..……… Ngày sinh: …………………..……………….
Quê quán (Xã/Phường, Quận/Huyện, Tỉnh/TP): ………………..……...……….……………………...…….……………………
Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………………………………………………………..…………………
Mã sinh viên:  ………………………………………………………………. Lớp:  ……………………….……..……………………………..
Ngành: ……………………………………………………………………….…. Khoa/Viện: ……………………..……………………...…...
Trong kỳ thi tuyển vào Trường ……………………………………………………………..………………… năm ………………..
+ Tôi đạt được số điểm như sau: ………………………………………………………………………………………………….…….
Trong thời gian học tập tại Trường: ………………………………………………………………………….……………….……….
+ Tôi đạt được kết quả học tập, rèn luyện như sau:
Điểm TB chung tích lũy: …………………………… Hạnh kiểm/Điểm rèn luyện: …………………….……………...…
Căn cứ Quy chế đào tạo trình độ đại học của Trường Đại học Nha Trang, tôi có nguyện vọng xin được chuyển đến tiếp tục vào học:
Năm thứ ……………………………………; Ngành học: ………………………………………….…………………………………………
Của Trường: ………………………………………………………………..………………………………………………………………….……...
Với lý do: ……………………………………………………………………………………………………………………………………….………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………

(Kèm theo Đơn xin chuyển trường có: Giấy chứng nhận kết quả học tập, rèn luyện của trường cũ; Giấy xác nhận di chuyển hộ khẩu hoặc chuyển công tác, địa điểm sản xuất kinh doanh của gia đình, của cơ quan quản lý hoặc phường (xã) nếu đó là lý do xin chuyển trường).
		………………………. , ngày ……… tháng……… năm 20……
		NGƯỜI VIẾT ĐƠN
		(Ký, ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐANG HỌC

	Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIẾP NHẬN